Presupuesto Seccionales 

31119001-1111 Seccionales Dietas  $           96,000.00  

$           96,000.00  

GASTOS POR FINANCIAMIENTO 

Deuda Presupuesto participativo 2024  $      1,015,986.95  

$155,479,780.58  

$155,479,780.58  

$0.00  
$ 4,455,289.13 (Cuatro millones cuatrocientos cincuenta y cinco mil doscientos ochenta y nueve pesos 13/100 M.N.) 
corresponden al presupuesto participativo, el cual se distribuirá de acuerdo a la consulta popular que se haga. Se le solicita a 

su vez a la Tesorería Municipal realizar las transferencias presupuestales correspondientes en su debido momento;